
 

 

 

ISTITUT� C��PRE�SIV� ��U�I� CAPPE��ETTI�� A��ER��A 

Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria I grado 

Via S. Abbondio n. 1 – 05011 Allerona  (TR)  -  c.f. 90009740557  

Tel. 0763/624116 - 0763/624486 – 0763/624497 

Mail tric81700x@istruzione.it – PEC tric81700x@pec.istruzione.it 

internet:  www.icoallerona.edu.it  

Prot. 3922 /C10                                   Allerona, 23 luglio 2020 

 
 

 Agli  atti d’Istituto 

 All’ albo on line 

 Al  sito internet d’Istituto (sezione PON) 

 
 
Oggetto:  Modifica scadenza AVVISO INTERNO DI SELEZIONE PER INCARICO DI 

COLLAUDATORE DELLE ATTIVITÀ del Progetto PON-FESR “Didattica a 
distanza: innovazione e partecipazione“  
Codice:  10.8.6A-FESRPON-UM-2020-41  
CUP: H12G20000740001"  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 

ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020 diffuse con nota MIUR prot. 0001498 del 09-02-2018;  

VISTO  il proprio avviso prot. 3857/C10 del 20/07/2020 rivolto al personale interno per il 

reclutamento della figura di COLLAUDATORE, che dovrà svolgere compiti per la 

realizzazione del progetto PON/ FESR in oggetto;  

VISTO  il Manuale per la Documentazione delle Selezioni del personale per la formazione 

pubblicato in data 22/11/2017 dall’Autorità di Gestione PON "Per la Scuola" 

2014/2020 (FSE-FESR)  

PRESO ATTO    che nel predetto Manuale al Paragrafo 2.1 “Selezione interna” si precisa che “…fra 

la Data di pubblicazione della selezione e la Data di scadenza devono trascorrere 

almeno 7 giorni. Pertanto il Sistema non permetterà l’inserimento di date che 

abbiano un intervallo minore di 7 giorni”;  

CONSIDERATO  che nel proprio avviso prot. 3857/C10 del 20/07/2020 era stata erroneamente 

stabilita come data di scadenza per la presentazione delle candidature il 



 

 

24/07/2020 e dunque tra la data di pubblicazione della selezione e la data di 

scadenza intercorrono 5 giorni e non 7 giorni; 

CONSIDERATO  che, ad oggi, non è ancora pervenuta nessuna candidatura relativamente al 

profilo oggetto del presente avviso;  

CONSIDERATA  la necessità di rettificare la data di scadenza di presentazione delle candidature 

differendola fino al raggiungimento di almeno 7 giorni dalla data di pubblicazione 

 

 

DETERMINA 

 

in modo tempestivo che la data di scadenza dell’Avviso interno di selezione per incarico di 

COLLAUDATORE delle attività del Progetto PON-FESR “10.8.6A-FESR/PON-UM-2020-41” “Didattica 

a distanza: innovazione e partecipazione“ prot. 3857/C10 del 20/07/2020 è da considerarsi 

27/07/2020 e non 24/07/2020.  

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto, sul sito 

ufficiale della scuola all’indirizzo web: www.icoallerona.edu.it 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Paolo Fatiganti 
 (Documento informatico firmato digitalmente) 

  

 

 


		2020-07-23T08:49:29+0200




